
Specificații de preț (F4.2)  

   Примэрия села Авдарма  

       Numărul  procedurii de achiziție____ 21017614______din____23,01,20_____ 

Denumirea  procedurii de achiziție: Procurarea producelor alimentare tr 1,  

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de 

livrare  

mă- tatea unitar unitar   (lei)  (lei)   

sură 
totala 

 (fără 

TVA) 

(cu 

TVA) 
fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
  Lot 1 Молоко и молочные 

продукты 

0 0 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0 

1 
15800000-6 Молоко пит. 

пастеризованное 2,5% 

litr 5000 
9,91 10,70 49550,00 53500,00 

1-2/săptămină 

2 15800000-6  Кефир 2,5% жирн pac 2200 6,94 7,50 15268,00 16500,00 1-2/săptămină 

3 15800000-6  Сметана 10,0% жирн pac 140 13,43 14,50 1880,20 2030,00 1-2/săptămină 

4 15800000-6 Творог до 5 % полужирн kg 750 57,41 62,00 43057,50 46500,00 1-2/săptămină 

5 15800000-6  Йогурт 2,5% жирности buc 1100 4,44 4,80 4884,00 5280,00 1-2/săptămină 

6 
15800000-6 Масло сливочное 72,5% 

крестьянское  

kg 380 
120,37 130,00 45740,60 49400,00 

1-2/săptămină 

    Total:         160380,30 173210,00   

  
  Lot 2 Сыр твердый не 

острых сортов 

    
        

  

1 

15800000-6 Сыр не острых сортов( 

твердый ) 

без растительных жиров 

kg 80 

90,00 108,00 7200,00 8640,00 

1/săptămină 

    Total:         7200,00 8640,00   

    Lot 3 Замороженная рыба               

1 
15800000-6 Мороженное филе 

рыбы «Хек» сухой  

kg 750 
44,17 53,00 33127,50 39750,00 

1/săptămină 

    Total:         33127,50 39750,00   

  
  Lot 4 Различные продукты 

питания 

    
        

  

1 15800000-6  Крупа арнаутка kg 120 8,42 10,10 1010,40 1212,00 1-2/săptămină 

2 15800000-6  Ячневая крупа kg 70 6,48 7,77 453,60 543,90 1-2/săptămină 

3 15800000-6  Овсяные хлопья kg 60 12,00 14,40 720,00 864,00 1-2/săptămină 

4 15800000-6 Горох сухой(дробленый) kg 120 6,62 7,15 794,40 858,00 1-2/săptămină 



5 15800000-6  Крупа манная kg 120 7,98 9,58 957,60 1149,60 1-2/săptămină 

6 

15800000-6 Макаронные изделия 

твердых сортов класс I, 

гр.А  

kg 150 

13,00 15,60 1950,00 2340,00 

1-2/săptămină 

7 15800000-6  Крупа гречневая kg 120 15,25 18,30 1830,00 2196,00 1-2/săptămină 

8 15800000-6  Рис круглый  kg 150 12,67 15,20 1900,50 2280,00 1-2/săptămină 

9 
15800000-6 Яйцо куриное 

диетическое 

buc 9000 
1,48 1,78 13320,00 16020,00 

1-2/săptămină 

10 
15800000-6 Повидло фруктовое 

0,840кг. 

banca 40 
16,00 19,20 640,00 768,00 

1-2/săptămină 

11 15800000-6  Крупа перловая kg 80 6,48 7,77 518,40 621,60 1-2/săptămină 

12 
15800000-6 Бублики – сушки 

Челночек 

kg 120 
19,44 21,00 2332,80 2520,00 

1-2/săptămină 

13 15800000-6  Крупа кукурузная kg 90 7,79 9,35 701,10 841,50 1-2/săptămină 

14 
15800000-6 

. 

Томаты в собственном 

соку 720 г 

banca 210 
10,08 12,10 2116,80 2541,00 

1-2/săptămină 

15 
15800000-6 Масло растит. рафинир. 

Дезодорир 

litr 160 
16,00 19,20 2560,00 3072,00 

1-2/săptămină 

16 5800000-6  Чай крупно-листовой kg 6 180,00 216,00 1080,00 1296,00 1-2/săptămină 

17 
15800000-6 Горошек зеленый, 

консервирв.0,720кг 

banca 90 
10,79 12,95 971,10 1165,50 

1-2/săptămină 

18 
15800000-6 сок яблочный без 

мякоти 

banca 220 
22,00 26,40 4840,00 5808,00 

1-2/săptămină 

19 15800000-6  какао порошок kg 3 75,00 90,00 225,00 270,00 1-2/săptămină 

20 
15800000-6 сок яблочный без 

мякоти 

banca 220 
22,00 26,40 4840,00 5808,00 

1-2/săptămină 

21 15800000-6  какао порошок kg 3 75,00 90,00 225,00 270,00 1-2/săptămină 

22 15800000-6  сахар песок kg 800 12,78 13,80 10224,00 11040,00 1-2/săptămină 

23 15800000-6  пшено kg 60 12,00 14,40 720,00 864,00 1-2/săptămină 

24 
15800000-6 Мука пшеничная 

высший сорт 

kg 220 
7,00 8,40 1540,00 1848,00 

1-2/săptămină 

25 15800000-6  Дрожжи сухие 80гр pac 6 7,04 8,45 42,24 50,70 1-2/săptămină 

26 
15800000-6 Лапша домашняя (из 

натуральных яиц) 

упак 150 
12,17 14,60 1825,50 2190,00 

1-2/săptămină 

27 15800000-6  Лаваш упак 240 8,17 9,80 1960,80 2352,00 1-2/săptămină 

28 
15800000-6 Филе куриное 

охлажденное 

kg 1250 
64,17 77,00 80212,50 96250,00 

1-2/săptămină 

29 15800000-6  Курага kg 10 50,00 60,00 500,00 600,00 1-2/săptămină 

30 15800000-6  чернослив kg 40 40,00 48,00 1600,00 1920,00 1-2/săptămină 

31 15800000-6  Изюм kg 10 43,00 51,60 430,00 516,00 1-2/săptămină 

32 
15800000-6 Кукуруза 

консервированная, 0,400 

banca 90 
7,63 9,15 686,70 823,50 

1-2/săptămină 



    Total:         143728,44 170899,30   

    Lot 5 Квашеные овощи                

1 
15800000-6 Квашеная капуста с 

морковью 

kg 100 
25,00 30,00 2500,00 3000,00 

1-2/săptămină 

2 15800000-6  Квашеные огурцы kg 50 30,00 36,00 1500,00 1800,00 1-2/săptămină 

    Total:         4000,00 4800,00   

    
  

        348436,24 397299,30   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_ 

   
Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15 

     

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Specificaţii tehnice (F4.1)  

  

 

Примэрия села Авдарма  

 Numărul 

licitaţiei: 

COP nr.   ocds-b3wdp1-MD-1578572223249 Data: "_23_"_01___ 2020 
Alternativa nr.: _21017614 

 Denumirea 

licitaţiei: 

procedurii de achiziție: Procurarea producelor alimentare tr 

1,  Lot: _Produse alimentare.  Pagina: __din __ 

Nr 

d/o 

Codul 

CPV 
Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 

Specificarea tehnică deplina 

solicitată de catre autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant 

Standarte de 

referință 

1   
Lot 1 Молоко и молочные 

продукты 
    

      

2 
15800000-

6 

Молоко пит. 

пастеризованное 2,5% 
MD JLC 

Молоко 

пастеризованое 2,5% 

1 л пакет По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

Молоко 

пастеризованое 2,5% 

1 л пакет По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

0 

3 
15800000-

6  
Кефир 2,5% жирн MD JLC 

пакет по 0,5л. По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

пакет по 0,5л. По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

0 

4 
15800000-

6  
Сметана 10,0% жирн MD JLC 

пакет по 0,5л. По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.01 

пакет -стакан по 0,4-0,5л. По 

заявке 2 

раза в неделю 

до 11.01 

0 

5 
15800000-

6 
Творог до 5 % полужирн MD JLC 

Полиэтиленовая 

упаковка По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

Полиэтиленовая 

упаковка По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

0 

6 
15800000-

6  
Йогурт 2,5% жирности MD JLC 

в/сорт, упакока 125 г. 

(без растительных 

жиров) 

  По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

в/сорт, упакока 125 г. 

(без растительных 

жиров) 

  По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

0 

7 
15800000-

6 

Масло сливочное 72,5% 

крестьянское  
MD JLC 

в/сорт(без 

растительных 

жиров) По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

в/сорт(без 

растительных 

жиров) По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 200гр пакет 

0 

                



23   
Lot 2 Сыр твердый не 

острых сортов 
    

      

24 
15800000-

6 

Сыр не острых сортов( 

твердый ) 

без растительных жиров 

MD Vitafor 

в/сорт По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

в/сорт По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

0 

                

    Lot 3 Замороженная рыба           

46 
15800000-

6 

Мороженное филе 

рыбы «Хек» сухой  
MD Salipetrier 

Очищенное 

филе.Сухая заморозка По 

заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

Тушки Хека б/головы и 

внутренностей.Сухая заморозка 

По заявке 2 

раза в неделю 

до 11.00 

0 

                

    
Lot 4 Различные продукты 

питания 
    

      

1 
15800000-

6  
Крупа арнаутка MD Steviprod 

Фасован.полиэтил. 

пакет. по 1кг. По заявке С8до 

14:00 

Фасован.полиэтил. 

пакет. по 1кг. По заявке С8до 

14:00 

0 

2 
15800000-

6  
Ячневая крупа MD Steviprod 

в/сорт,фасован.Полиэ 

тил. пакет 1 кг По заявке С 8до 

14:00 

в/сорт,фасован.Полиэ 

тил. пакет 1 кг По заявке С 8до 

14:00 

0 

3 
15800000-

6  
Овсяные хлопья MD Vitalcomus 

в/сорт фасованная в 

полиэт. пакет 1 кг По заявке С 

8до 

14:00 

в/сорт фасованная в 

полиэт. пакет 1 кг По заявке С 

8до 

14:00 

0 

4 
15800000-

6 
Горох сухой(дробленый) MD Steviprod 

в/с,фасов,п/э пак.по 

1кг. По заявке С8до 

14:00 

в/с,фасов,п/э пак.по 

1кг. По заявке С8до 

14:00 

0 

5 
15800000-

6  
Крупа манная MD Vitalcomus 

в/сорт в пакете 1 кг По заявке 

С8до 

14:00 

в/сорт в пакете 1 кг По заявке 

С8до 

14:00 

0 

6 
15800000-

6 

Макаронные изделия 

твердых сортов класс I, 

гр.А  

MD 
Perlina 

Franzeluta 

в/с.- класс I, группа А 

По заявке С8до 

14:00 

в/с.- класс I, группа А 

По заявке С8до 

14:00 

0 

7 
15800000-

6  
Крупа гречневая MD Vitalcomus 

в/с фасов.впак.по 1кг По заявке 

С8до 

14:00 

в/с фасов.впак.по 1кг По заявке 

С8до 

14:00 

0 

8 
15800000-

6  
Рис круглый  MD Vitalcomus 

в/с. фасов.в 

п/э.пак.по1кг По заявке С8до 

14:00 

в/с. фасов.в 

п/э.пак.по1кг По заявке С8до 

14:00 

0 

9 
15800000-

6 

Яйцо куриное 

диетическое 
MD   

в/с,категор.вдиетичес 

к, По заявке С8до 

14:00  

в/с,категор.вдиетичес 

к, По заявке С8до 

14:00  

0 



10 
15800000-

6 

Повидло фруктовое 

0,840кг. 
MD Oliver Nors 

1 сорт стеклобанка 

0,840 кг По заявке С8до 

14:00 

1 сорт стеклобанка 

0,840-0,860 кг По заявке С8до 

14:00 

0 

11 
15800000-

6  
Крупа перловая MD Steviprod 

в/с фасов.впак.по 1кг По заявке 

С8до 

14:00 

в/с фасов.впак.по 1кг По заявке 

С8до 

14:00 

0 

12 
15800000-

6 

Бублики – сушки 

Челночек 
MD Pandus 

в/с фасованные в 

коробках по 5кг По заявке С8до 

14:00 

в/с фасованные в 

коробках по 5кг По заявке С8до 

14:00 

0 

13 
15800000-

6  
Крупа кукурузная MD Lux Meniu 

в/с фасов.впак.по 1кг.  По 

заявке С8до 

14:00 

в/с фасов.впак.по 1кг.  По 

заявке С8до 

14:00 

0 

14 

15800000-

6 

. 

Томаты в собственном 

соку 720 г 
MD Servest Agro 

в\сорт в стеклобанках по 0,720 г 

По заявке С8до 

14:00 

в\сорт в стеклобанках по 0,720 

г По заявке С8до 

14:00 

0 

15 
15800000-

6 

Масло растит. рафинир. 

Дезодорир 
MD Bodlev 

в/сорт бутыль по 

5литр. По заявке С8до 

14:00 

в/сорт бутыль по 

5литр. По заявке С8до 

14:00 

0 

16 5800000-6  Чай крупно-листовой MD Riul Vechi 
в/сорт . По заявке 

С8до 14:00 

в/сорт . По заявке 

С8до 14:00 

0 

17 
15800000-

6 

Горошек зеленый, 

консервирв.0,720кг 
MD Servest Agro 

в\сорт в стеклобанках по 0,720 

кг  По заявке С8до 

14:00 

в\сорт в стеклобанках по 0,680 

кг  По заявке С8до 

14:00 

0 

18 
15800000-

6 

сок яблочный без 

мякоти 
MD 

Sandora / Alfa 

Nistru / 

Limpex Grup 

Высший сорт в 3-х 

литровых банках По заявке 

С8до 

14:00 

Высший сорт в 3-х 

литровых банках По заявке 

С8до 

14:00 

0 

19 
15800000-

6  
какао порошок MD 

Condirpod 

Com 

в/сорт в пакете 100гр По заявке 

С8до 

14:00 

в/сорт в пакете 100гр По заявке 

С8до 

14:00 

0 

20 
15800000-

6 

сок яблочный без 

мякоти 
MD 

Sandora / Alfa 

Nistru / 

Limpex Grup 

Высший сорт в 3-х 

литровых банках По заявке 

С8до 

14:00 

Высший сорт в 3-х 

литровых банках По заявке 

С8до 

14:00 

0 

21 
15800000-

6  
какао порошок MD 

Condirpod 

Com 

в/сорт в пакете 100гр По заявке 

С8до 

14:00 

в/сорт в пакете 100гр По заявке 

С8до 

14:00 

0 

22 
15800000-

6  
сахар песок MD Sudzuker 

в/сорт в пакете 1 кг По заявке 

С8до 

14:00 

в/сорт в пакете 1 кг По заявке 

С8до 

14:00 

0 

23 
15800000-

6  
пшено MD Steviprod 

в/сорт в пакете 1 кг По заявке 

С8до 

14:00 

в/сорт в пакете 1 кг По заявке 

С8до 

14:00 

0 

24 15800000- Мука пшеничная MD Garma Grup Высший сорт в  Высший сорт в  0 



6 высший сорт мешках по 10 кг  По заявке 

С8до 

14:00 

мешках по 10 кг  По заявке 

С8до 

14:00 

25 
15800000-

6  
Дрожжи сухие 80гр MD 

Condirpod 

Com 

80гр пач По заявке с 8.00 

до 14.00 

80гр пач По заявке с 8.00 

до 14.00 

0 

26 
15800000-

6 

Лапша домашняя (из 

натуральных яиц) 
MD Vitarina PRIM 

Упаковка полиэт. 

пакет 500г По заявке 

С8.00 до 14.00 

Упаковка полиэт. 

пакет 400г По заявке 

С8.00 до 14.00 

0 

27 
15800000-

6  
Лаваш MD Transtest 

Упаковка полиэт. 

пакет 250г. По заявке 

С8.00 до 14.00 

Упаковка полиэт. 

пакет 250г. По заявке 

С8.00 до 14.00 

0 

28 
15800000-

6 

Филе куриное 

охлажденное 
MD Basarabia Nord 

Фасованные в 

вакуумные пакеты 

 По заявке 

С8.00 до 14.00 

Фасованные в 

вакуумные пакеты congelat 

 По заявке 

С8.00 до 14.00 

0 

29 
15800000-

6  
Курага MD Servest Agro 

в/сорт, фасованные в 

полиэт пакет По заявке 

С8.00 до 14.00 

в/сорт, фасованные в 

полиэт пакет По заявке 

С8.00 до 14.00 

0 

30 
15800000-

6  
чернослив MD Servest Agro 

в/сорт, фасованные в 

полиэт пакет По заявке 

С8.00 до 14.00 

в/сорт, фасованные в 

полиэт пакет По заявке 

С8.00 до 14.00 

0 

31 
15800000-

6  
Изюм MD Olmar Grup 

в/сорт, фасованные в 

полиэт пакет По заявке 

С8.00 до 14.00 

в/сорт, фасованные в 

полиэт пакет По заявке 

С8.00 до 14.00 

0 

32 
15800000-

6 

Кукуруза 

консервированная, 0,400 
MD Servest Agro 

в\сорт в жестибанках по 0,400 

кг  По заявке С8до 

14:00 

в\сорт в жестибанках по 0,400 

кг  По заявке С8до 

14:00 

0 

                

    Lot 5 Квашеные овощи            

90 
15800000-

6 

Квашеная капуста с 

морковью 
MD Servest Agro 

Ведро по 10 кг По заявке С8до 

14:00 

Ведро по 5-10 кг По заявке 

С8до 

14:00 

0 

91 
15800000-

6  
Квашеные огурцы MD Servest Agro 

Ведро по 10 кг По заявке С8до 

14:01 

Ведро по 5-10 кг По заявке 

С8до 

14:01 

0 

                

                

                

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_ 

  
Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15 
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