Specificații de preț (F4.2)

Примэрия села Авдарма

Numărul procedurii de achiziție 21017614 din 23,01,20

Denumirea procedurii de achiziție: Procurarea producelor alimentare tr 1,

			Un.	Canti-	Preţ	Preţ	Suma	Suma	
Nr			mă-	tatea	unitar	unitar	(lei)	(lei)	Termen de
d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	sură	totala	(fără TVA)	(cu TVA)	fără TVA	cu TVA	livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lot 1 Молоко и молочные продукты	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0
1	15800000-6	Молоко пит. пастеризованное 2,5%	litr	5000	9,91	10,70	49550,00	53500,00	1-2/săptămină
2	15800000-6	Кефир 2,5% жирн	pac	2200	6,94	7,50	15268,00	16500,00	1-2/săptămină
3	15800000-6	Сметана 10,0% жирн	pac	140	13,43	14,50	1880,20	2030,00	1-2/săptămină
4	15800000-6	Творог до 5 % полужирн	kg	750	57,41	62,00	43057,50	46500,00	1-2/săptămină
5	15800000-6	Йогурт 2,5% жирности	buc	1100	4,44	4,80	4884,00	5280,00	1-2/săptămină
6	15800000-6	Масло сливочное 72,5% крестьянское	kg	380	120,37	130,00	45740,60	49400,00	1-2/săptămină
		Total:					160380,30	173210,00	
		Lot 2 Сыр твердый не острых сортов							
1	15800000-6	Сыр не острых сортов(твердый) без растительных жиров	kg	80	90,00	108,00	7200,00	8640,00	1/săptămină
		Total:					7200,00	8640,00	
		Lot 3 Замороженная рыба							
1	15800000-6	Мороженное филе рыбы «Хек» сухой	kg	750	44,17	53,00	33127,50	39750,00	1/săptămină
		Total:					33127,50	39750,00	
		Lot 4 Различные продукты питания							
1	15800000-6	Крупа арнаутка	kg	120	8,42	10,10	1010,40	1212,00	1-2/săptămină
2	15800000-6	Ячневая крупа	kg	70	6,48	7,77	453,60	543,90	1-2/săptămină
3	15800000-6	Овсяные хлопья	kg	60	12,00	14,40	720,00	864,00	1-2/săptămină
4	15800000-6	Горох сухой(дробленый)	kg	120	6,62	7,15	794,40	858,00	1-2/săptămină

5	15800000-6	Крупа манная	kg	120	7,98	9,58	957,60	1149,60	1-2/săptămină
6	15800000-6	Макаронные изделия твердых сортов класс I, гр.А	kg	150	13,00	15,60	1950,00	2340,00	1-2/săptămină
7	15800000-6	Крупа гречневая	kg	120	15,25	18,30	1830,00	2196,00	1-2/săptămină
8	15800000-6	Рис круглый	kg	150	12,67	15,20	1900,50	2280,00	1-2/săptămină
9	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	buc	9000	1,48	1,78	13320,00	16020,00	1-2/săptămină
10	15800000-6	Повидло фруктовое 0,840кг.	banca	40	16,00	19,20	640,00	768,00	1-2/săptămină
11	15800000-6	Крупа перловая	kg	80	6,48	7,77	518,40	621,60	1-2/săptămină
12	15800000-6	Бублики – сушки Челночек	kg	120	19,44	21,00	2332,80	2520,00	1-2/săptămină
13	15800000-6	Крупа кукурузная	kg	90	7,79	9,35	701,10	841,50	1-2/săptămină
14	15800000-6	Томаты в собственном соку 720 г	banca	210	10,08	12,10	2116,80	2541,00	1-2/săptămină
15	15800000-6	Масло растит. рафинир. Дезодорир	litr	160	16,00	19,20	2560,00	3072,00	1-2/săptămină
16	5800000-6	Чай крупно-листовой	kg	6	180,00	216,00	1080,00	1296,00	1-2/săptămină
17	15800000-6	Горошек зеленый, консервирв.0,720кг	banca	90	10,79	12,95	971,10	1165,50	1-2/săptămină
18	15800000-6	сок яблочный без мякоти	banca	220	22,00	26,40	4840,00	5808,00	1-2/săptămină
19	15800000-6	какао порошок	kg	3	75,00	90,00	225,00	270,00	1-2/săptămină
20	15800000-6	сок яблочный без мякоти	banca	220	22,00	26,40	4840,00	5808,00	1-2/săptămină
21	15800000-6	какао порошок	kg	3	75,00	90,00	225,00	270,00	1-2/săptămină
22	15800000-6	сахар песок	kg	800	12,78	13,80	10224,00	11040,00	1-2/săptămină
23	15800000-6	пшено	kg	60	12,00	14,40	720,00	864,00	1-2/săptămină
24	15800000-6	Мука пшеничная высший сорт	kg	220	7,00	8,40	1540,00	1848,00	1-2/săptămină
25	15800000-6	Дрожжи сухие 80гр	pac	6	7,04	8,45	42,24	50,70	1-2/săptămină
26	15800000-6	Лапша домашняя (из натуральных яиц)	упак	150	12,17	14,60	1825,50	2190,00	1-2/săptămină
27	15800000-6	Лаваш	упак	240	8,17	9,80	1960,80	2352,00	1-2/săptămină
28	15800000-6	Филе куриное охлажденное	kg	1250	64,17	77,00	80212,50	96250,00	1-2/săptămină
29	15800000-6	Курага	kg	10	50,00	60,00	500,00	600,00	1-2/săptămină
30	15800000-6	чернослив	kg	40	40,00	48,00	1600,00	1920,00	1-2/săptămină
31	15800000-6	Изюм	kg	10	43,00	51,60	430,00	516,00	1-2/săptămină
32	15800000-6	Кукуруза консервированная, 0,400	banca	90	7,63	9,15	686,70	823,50	1-2/săptămină

		Total:					143728,44	170899,30	
	150	Lot 5 Квашеные овощи							
1	15800000-6	Квашеная капуста с морковью	kg	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00	1-2/săptămină
2	15800000-6	Квашеные огурцы	kg	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00	1-2/săptămină
	120/21	Total:					4000,00	4800,00	
	120	SAL STE					348436,24	397299,30	

Semnat: ________ Numele, Prenumele: <u>Cebotari Valentin</u> În calitate de: <u>director</u>

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Specificaţii tehnice (F4.1)

Примэрия села Авдарма

	Numărul licitației:	COP nr. ocds-b3wdp1-MD-157857	2223249		Data: "_23_"_012020			
	Denumirea licitației:	procedurii de achiziție: Procurarea producelor alimentare ti 1,		alimentare tr	Lot: Produse alimentare.	Pagina:din		
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Tara de origine	Producatorul	Specificarea tehnică deplina solicitată de catre autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant	Standarte de referință	
1		Lot 1 Молоко и молочные продукты						
2	15800000- 6	Молоко пит. пастеризованное 2,5%	MD	JLC	Молоко пастеризованое 2,5% 1 л пакет По заявке 2 раза в неделю до 11.00	Молоко пастеризованое 2,5% 1 л пакет По заявке 2 раза в неделю до 11.00	0	
3	15800000- 6	Кефир 2,5% жирн	MD	ЛС	пакет по 0,5л. По заявке 2 раза в неделю до 11.00	пакет по 0,5л. По заявке 2 раза в неделю до 11.00	0	
4	15800000- 6	Сметана 10,0% жирн	MD	JLC	пакет по 0,5л. По заявке 2 раза в неделю до 11.01	пакет -стакан по 0,4-0,5л. По заявке 2 раза в неделю до 11.01	0	
5	15800000- 6	Творог до 5 % полужирн	MD	JLC	Полиэтиленовая упаковка По заявке 2 раза в неделю до 11.00	Полиэтиленовая упаковка По заявке 2 раза в неделю до 11.00	0	
6	15800000- 6	Йогурт 2,5% жирности	MD	JLC	в/сорт, упакока 125 г. (без растительных жиров) По заявке 2 раза в неделю до 11.00	в/сорт, упакока 125 г. (без растительных жиров) По заявке 2 раза в неделю до 11.00	0	
7	15800000- 6	Масло сливочное 72,5% крестьянское	MD	JLC	в/сорт(без растительных жиров) По заявке 2 раза в неделю до 11.00	в/сорт(без растительных жиров) По заявке 2 раза в неделю до 11.00 200гр пакет	0	

23		Lot 2 Сыр твердый не острых сортов					
24	15800000- 6	Сыр не острых сортов(твердый) без растительных жиров	MD	Vitafor	в/сорт По заявке 2 раза в неделю до 11.00	в/сорт По заявке 2 раза в неделю до 11.00	0
		Lot 3 Замороженная рыба					
46	15800000- 6	Мороженное филе рыбы «Хек» сухой	MD	Salipetrier	Очищенное филе. Сухая заморозка По заявке 2 раза в неделю до 11.00	Тушки Хека б/головы и внутренностей. Сухая заморозка По заявке 2 раза в неделю до 11.00	0
		Lot 4 Различные продукты питания					
1	15800000- 6	Крупа арнаутка	MD	Steviprod	Фасован.полиэтил. пакет. по 1кг. По заявке С8до 14:00	Фасован.полиэтил. пакет. по 1кг. По заявке С8до 14:00	0
2	15800000- 6	Ячневая крупа	MD	Steviprod	в/сорт,фасован.Полиэ тил. пакет 1 кг По заявке С 8до 14:00	в/сорт,фасован.Полиэ тил. пакет 1 кг По заявке С 8до 14:00	0
3	15800000- 6	Овсяные хлопья	MD	Vitalcomus	в/сорт фасованная в полиэт. пакет 1 кг По заявке С 8до 14:00	в/сорт фасованная в полиэт. пакет 1 кг По заявке С 8до 14:00	0
4	15800000- 6	Горох сухой(дробленый)	MD	Steviprod	в/с,фасов,п/э пак.по 1кг. По заявке С8до 14:00	в/с,фасов,п/э пак.по 1кг. По заявке С8до 14:00	0
5	15800000- 6	Крупа манная	MD	Vitalcomus	в/сорт в пакете 1 кг По заявке С8до 14:00	в/сорт в пакете 1 кг По заявке С8до 14:00	0
6	15800000- 6	Макаронные изделия твердых сортов класс I, гр.А	MD	Perlina Franzeluta	в/с класс I, группа А По заявке С8до 14:00	в/с класс I, группа А По заявке С8до 14:00	0
7	15800000- 6	Крупа гречневая	MD	Vitalcomus	в/с фасов.впак.по 1кг По заявке С8до 14:00	в/с фасов.впак.по 1кг По заявке С8до 14:00	0
8	15800000- 6	Рис круглый	MD	Vitalcomus	в/с. фасов.в п/э.пак.по1кг По заявке С8до 14:00	в/с. фасов.в п/э.пак.по1кг По заявке С8до 14:00	0
9	15800000- 6	Яйцо куриное диетическое	MD		в/с,категор.вдиетичес к, По заявке С8до 14:00	в/с,категор.вдиетичес к, По заявке С8до 14:00	0

10	15800000- 6	Повидло фруктовое 0,840кг.	MD	Oliver Nors	1 сорт стеклобанка 0,840 кг По заявке С8до 14:00	1 сорт стеклобанка 0,840-0,860 кг По заявке С8до 14:00	0
11	15800000- 6	Крупа перловая	MD	Steviprod	в/с фасов.впак.по 1кг По заявке С8до 14:00	в/с фасов.впак.по 1кг По заявке С8до 14:00	0
12	15800000- 6	Бублики – сушки Челночек	MD	Pandus	в/с фасованные в коробках по 5кг По заявке С8до 14:00	в/с фасованные в коробках по 5кг По заявке С8до 14:00	0
13	15800000- 6	Крупа кукурузная	MD	Lux Meniu	в/с фасов.впак.по 1кг. По заявке С8до 14:00	в/с фасов.впак.по 1кг. По заявке С8до 14:00	0
14	15800000- 6	Томаты в собственном соку 720 г	MD	Servest Agro	в\сорт в стеклобанках по 0,720 г По заявке С8до 14:00	в\сорт в стеклобанках по 0,720 г По заявке С8до 14:00	0
15	15800000- 6	Масло растит. рафинир. Дезодорир	MD	Bodlev	в/сорт бутыль по 5литр. По заявке С8до 14:00	в/сорт бутыль по 5литр. По заявке С8до 14:00	0
16	5800000-6	Чай крупно-листовой	MD	Riul Vechi	в/сорт . По заявке С8до 14:00	в/сорт . По заявке С8до 14:00	0
17	15800000- 6	Горошек зеленый, консервирв.0,720кг	MD	Servest Agro	в\сорт в стеклобанках по 0,720 кг По заявке С8до 14:00	в\сорт в стеклобанках по 0,680 кг По заявке С8до 14:00	0
18	15800000- 6	сок яблочный без мякоти	MD	Sandora / Alfa Nistru / Limpex Grup	Высший сорт в 3-х литровых банках По заявке С8до 14:00	Высший сорт в 3-х литровых банках По заявке С8до 14:00	0
19	15800000- 6	какао порошок	MD	Condirpod Com	в/сорт в пакете 100гр По заявке С8до 14:00	в/сорт в пакете 100гр По заявке С8до 14:00	0
20	15800000- 6	сок яблочный без мякоти	MD	Sandora / Alfa Nistru / Limpex Grup	Высший сорт в 3-х литровых банках По заявке С8до 14:00	Высший сорт в 3-х литровых банках По заявке С8до 14:00	0
21	15800000- 6	какао порошок	MD	Condirpod Com	в/сорт в пакете 100гр По заявке С8до 14:00	в/сорт в пакете 100гр По заявке С8до 14:00	0
22	15800000- 6	сахар песок	MD	Sudzuker	в/сорт в пакете 1 кг По заявке С8до 14:00	в/сорт в пакете 1 кг По заявке С8до 14:00	0
23	15800000- 6	пшено	MD	Steviprod	в/сорт в пакете 1 кг По заявке С8до 14:00	в/сорт в пакете 1 кг По заявке С8до 14:00	0
24	15800000-	Мука пшеничная	MD	Garma Grup	Высший сорт в	Высший сорт в	0

	6	высший сорт			мешках по 10 кг По заявке С8до 14:00	мешках по 10 кг По заявке С8до 14:00	
25	15800000- 6	Дрожжи сухие 80гр	MD	Condirpod Com	80гр пач По заявке с 8.00 до 14.00	80гр пач По заявке с 8.00 до 14.00	0
26	15800000- 6	Лапша домашняя (из натуральных яиц)	MD	Vitarina PRIM	Упаковка полиэт. пакет 500г По заявке С8.00 до 14.00	Упаковка полиэт. пакет 400г По заявке С8.00 до 14.00	0
27	15800000- 6	Лаваш	MD	Transtest	Упаковка полиэт. пакет 250г. По заявке С8.00 до 14.00	Упаковка полиэт. пакет 250г. По заявке С8.00 до 14.00	0
28	15800000- 6	Филе куриное охлажденное	MD	Basarabia Nord	Фасованные в вакуумные пакеты По заявке C8.00 до 14.00	Фасованные в вакуумные пакеты congelat По заявке C8.00 до 14.00	0
29	15800000- 6	Курага	MD	Servest Agro	в/сорт, фасованные в полиэт пакет По заявке C8.00 до 14.00	в/сорт, фасованные в полиэт пакет По заявке С8.00 до 14.00	0
30	15800000- 6	чернослив	MD	Servest Agro	в/сорт, фасованные в полиэт пакет По заявке С8.00 до 14.00	в/сорт, фасованные в полиэт пакет По заявке С8.00 до 14.00	0
31	15800000- 6	Изюм	MD	Olmar Grup	в/сорт, фасованные в полиэт пакет По заявке С8.00 до 14.00	в/сорт, фасованные в полиэт пакет По заявке С8.00 до 14.00	0
32	15800000- 6	Кукуруза консервированная, 0,400	MD	Servest Agro	в\сорт в жестибанках по 0,400 кг По заявке С8до 14:00	в\сорт в жестибанках по 0,400 кг По заявке С8до 14:00	0
		Lot 5 Квашеные овощи					
90	15800000- 6	Квашеная капуста с морковью	MD	Servest Agro	Ведро по 10 кг По заявке С8до 14:00	Ведро по 5-10 кг По заявке С8до 14:00	0
91	15800000- 6	Квашеные огурцы	MD	Servest Agro	Ведро по 10 кг По заявке С8до 14:01	Ведро по 5-10 кг По заявке С8до 14:01	0
		SHL SAR					

Semnat:_____Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: <u>"Baguette" SRL</u> Adresa: <u>mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15</u>